nábytku kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo k nábytku převzetím. Místem dodání je 
sídlo kupujícího uvedené v článku I. této smlouvy. 

III. Kupní cena a platební podmínky 

1) Kupní cena nábytku se sjednává dohodou obou smluvních stran ve výši 461 796,50 Kč 
(slovy: čtyři sta šedesát jeden tisíc sedm set devadesát šest korun českých, padesát haléřů) 
včetně DPH. 

2) Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím na kupujícího po 
dodání nábytku. Splatnost faktury je 21 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. 

3) Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu, jinak je kupující oprávněn ji